

OTEL ROTUND OL52 Ø 8 ÷ Ø50 CORNIER 50x50x5 OTEL BETON COLAC OB37 TABLA NEAGRA 2M

I.D.: 50419316

Data publicarii 05.10.20 Coduri 44334000-0 44163100-1 44171000-9 44110000-4
CPV 44331000-9

Pretul estimativ: 4.234,84 RON - 4.234,84
RON

Descriere: Cantitatea solicitata / unitate de masura (U.M.) Pret propus autoritate / entitate (RON)*
Valoare estimata cumparare directa (RON)* CORNIER 60x40x5 NUMAR DE REFERINTA: 160
PRET DE CATALOG: 4,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: KG COD SI DENUMIRE
CPV: 44334000-0 Profile (Rev.2) DESCRIERE: SE LIVREAZA BARE DE 6.05 M CALITATEA S235JR
34 Increase value Decrease value 4,80 163,20 Platbanda neagra 30x4 NUMAR DE
REFERINTA: 63 PRET DE CATALOG: 4,60 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: KG
COD SI DENUMIRE CPV: 44334000-0 Profile (Rev.2) DESCRIERE: Platbanda neagra 30x4 OL37
8 Increase value Decrease value 4,60 36,80 TEAVA TRASA D=33X2.9MM NUMAR DE
REFERINTA: 47 PRET DE CATALOG: 23,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: ml
COD SI DENUMIRE CPV: 44163100-1 Tevi (Rev.2) DESCRIERE: TEAVA FARA SUDURA 3 Increase
value Decrease value 23,00 69,00 TEAVA 60X40X2 NUMAR DE REFERINTA: 157 PRET DE
CATALOG: 11,57 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: ml COD SI DENUMIRE CPV:
44163100-1 Tevi (Rev.2) DESCRIERE: 1 bara=6.05M CALITATE S235JR 120 Increase value
Decrease value 11,57 1.388,40 Tabla zincata cutata #0.7MM; 0.5MM; 0.6MM; 0.8MM NUMAR
DE REFERINTA: 45 PRET DE CATALOG: 5,20 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg
COD SI DENUMIRE CPV: 44171000-9 Placi (constructii) (Rev.2) DESCRIERE: Latime utila =
925mm; inaltime cuta = 35mm. 150 Increase value Decrease value 5,20 780,00 TABLA TDA
1.5MM DC01 NUMAR DE REFERINTA: 12 PRET DE